[bookmark: _GoBack]关于我校相关收费内容的公示
各单位：
为切实做好我校教育收费工作，我校“教育学、心理学培训班收费”等四项教育收费内容已经八师发改委审核，公示至“新疆收费信息管理网”。现将相关内容公告如下：
[image: ]

                          石河子大学计财处
                          2023年11月1日

image1.png
A Tz | xsfglxjdrcgov.cn/sfdwochtm

= @2 Pz WA= o mEFarves

g——

Q i @ EATAERES. © TATAIRES. O ¥ER

et

aEH GIFAZ

?-f):l—'g: I‘IQ fi{m B

Xinjiang Charge Management Information Network

LRifE: ER MR

saREA  FHE

S GIFHILNE21S HEeE:  GOFOREANEESS

SRR
H samas=
55 wenE s wExs s wx
R VLSRR AT =
2 REVTREERIT g0/ s = mexBEnBAERaE L07)  mEE
648X FEEEHBRBERS
HEEATASSENEN
EaTasaEs 02, . - EaTrsaEs. LB
2 5 3007/8A OB (2004) 4808 umig [T
SIS 2000] 13 15F8HK
2 (REEY) WEES 00%/E B R017) NSRTE—pATAY wBEE e
DemesmEEnET
B, FpEEaTILE, FR
2a PREER X FERNE (20001 17635%6 HBEE L3I SUT, XEER
=tmrR
P AR [2017] 164X T TR
= |4 EEBOEBERGHREATARY MEEE SEIEEE
EE BRSNS

El

[¢] PSEFEEFLE S